
1 -

Smlouva s účinkujícím „Richárd'Krajčo'

o zajištění hudební produkce

Město Kolín

se sídlem: Karlovo náměstí 78, 28012 Kolín I

zastoupené Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města::

IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

II II
MKOLP394FT

Zastoupen: Janem Lippertem'- jednatelern'-'; ‚- : :'---''
Korespondenční

Kontaktní osoba:

- _ I..,.

-Název akce: ‚- r: Kolínské kultum!Iéto-2024 (zakončení)

karlovo-náměstí. Kolín'

Evidenční číslo 779/2024/OŠKS

.1

Kontaktní osoba:

dále jen „Pořadatel'

Richard Krajčo zastoupený

ZL Production sr.o: -- --- -

se sidlem Brojova 2113/16, Vychodni Předměsti, 326 00 Plzeň

IČO: 26398443

DIČ: CZ26398443

vedená u Krajského soudu V Plzni C 17733

'''•.•;' '-:'-

‚I

;-.: r f;,

dále jen „Účinkující"

uzavírají níže uvedeného dne,,měsíce a roku podle zákona č.121/200P Sb., o právu autorském;-vé';

zněni pozdějšich předpisu a zakona Č 89/2012 Sb ‚ občansky zakonik, ve zněni pozdějšich předpisu

(dale jen „občansky zakonik") tuto Smlouvu o zajištěni hudebni produkce

I.

‚ '. Předmět smlouvy -.

Smluvní strany se dohodly na tom, že účinkující, -hudební duo Richard krajčo'a Nikolaos Grigoriadis,

vystoupi se svou hudebni produkci na akci (dale jen „akce") pořadane Pořadatelem v niže uvedenem

městě, v niže uvedeny den, čas, s hudebni produkci minimalně v delce uvedene niže, a to

Název prostoru a město::

Daturnkonání akce: -

Začátek-vystoupení: -

Délka vystoupení:.,

Zvuková zkouška oddo:

Příjezd:' - -- --

i5.-2024-'

- 19.0Ó hod.

60 min. -,• -. -'

' 17.00-17.2Ó hod.-. '

16:00 hod. -

- - ‚--- ‚

1;



Evidenční číslo 779/2024/OŠKS 

II. 

Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Pořadatel uhradí účinkujícímu odměnu za vystoupení uve-
dené v Čl. I. této smlouvy v částce 300 000 Kč (slovy: třistatisíckorunčeských) včetně DPH a dopravy. 
Honorář bude uhrazen převodem na účet č. 2172635001/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. na zá-
kladě faktury vystavené účinkujícím ke dni akce se splatností 7 dní po akci. 

III. 
Povinnosti účinkujícího 

1. Účinkující je povinen dostavit se do místa konání akce uvedeném v Čl. I této smlouvy v den uve-
dený v Čl. I této smlouvy a být na uvedeném místě připraven a způsobilý k podání hudební pro-
dukce přesně v čas uvedený v čI. II. této smlouvy. 

2. Účinkující odvede běžné koncertní vystoupení minimálně v délce uvedené v Čl. ‚ této smlouvy, za 
které nese plnou zodpovědnost. 

3. Účinkující je povinen respektovat a řídit se organizačními pokyny Pořadatele nebo jeho zástupce 
v rámci plnění povinností vyplývajících ze smlouvy. 

4. Účinkující je povinen zdržet se po dobu trvání této smlouvy propagace jakékoliv jiné obchodní 
firmy, značky, výrobku, či službu s výjimkou produktů a značek smluvních partnerů Pořadatele. 

5. Účinkující je povinen zajistit, aby byli vystupující vždy plně způsobilí k provedení hudebního vy-
stoupení dle této smlouvy a tito se zdrželi negativních projevů dotýkajících se jakýmkoliv způso-
bem smluvních partnerů Pořadatele. 

6. Účinkující je povinen poskytnout Pořadateli součinnost potřebnou k plnění předmětu této 
smlouvy. 

Iv. 
Povinnosti pořadatele 

1. Pořadatel je povinen připravit vystoupení po stránce organizační, bezpečnostní, technické a hygi-
enické a dalších požadavků, vyplývajících z podmínek a zvláštních ujednání této smlouvy. 

2. Pořadatel je povinen zajistit nezbytnou organizaci. 
3. Pořadatelje povinen vyplatit účinkujícímu odměnu za hudební vystoupení účinkujícím provedené 

dle této smlouvy a pokynů Pořadatele. 
4. Pořadatel je povinen poskytnout účinkujícímu součinnost potřebou k plnění předmětu této 

smlouvy. 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Bude-li sjednané vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události (živelná pohroma, 
požár, úmrtí, úraz, nemoc apod.) mají obě strany právo od této smlouvy odstoupit bez nároku na 
odškodnění. Účinkující nemá v takovém případě nárok na zaplacení sjednané odměny. Odstupu-
jící smluvní strana je povinna shora uvedené skutečnosti řádně doložit. Obě smluvní strany se 
zavazují k vzájemné informační povinnosti, a to bez zbytečného odkladu. 

2. Smluvní strany výslovně uvádějí, že důvodem vyšší moci je mj. vyhlášená epidemie nakažlivé cho-
roby nebo rozhodnutí orgánu veřejné moci zakazující či zásadně omezující pořádání uměleckého 
vystoupení. V případě vyšší moci z důvodů dle tohoto odstavce vůči sobě smluvní strany nemají 

2 



  

Evidenční číslo 779/2024/OŠKS 

oznamovací povinnost ani povinnost takovou skutečnost doložit podle předcházejícího odstavce. 

Za vyšší moc dle tohoto odstavce se dále považuje nemožnost či nedovolenost konat akci v před-

pokládaném rozsahu z důvodu zákazů a omezení vydaných orgány veřejné moci týkajících se po-

čtu osob při konání veřejných hromadných akcí, a to za situace, že bude zakázáno konat venkovní 

veřejné akce s účastí přesahující 300 osob. Smluvní strany se zavazují, že si vrátí veškerá již po-

skytnutá vzájemná plnění. 

3. Pořadatelje oprávněn konání akce jednostranně zrušit z důvodu ochrany života a zdraví osob před 

šířením nakažlivé choroby schválením usnesení Rady města Kolín bez splnění dalších podmínek. 

Smluvní strany se zavazují, že v případě takového zrušení akce pořadatelem vůči sobě nebudou 

uplatňovat žádné nároky na náhradu škody ani nároky na náhradu vynaložených nákladů. Smluvní 

strany se zavazují, že si v případě takového zrušení akce pořadatelem vrátí veškerá již poskytnutá 

vzájemná plnění. 

4. Neuskuteční-li se akce z rozhodnutí pořadatele, které nebylo vyvoláno z důvódů vyšší moci dle 

odstavce 1 a 2 tohoto článku nebo z důvodu ochrany života a zdraví dle předcházejícíI* ódstavce, 

pakje pořadatel povinen vyplatit účinkujícímu odměnu v plné výši. 

5. Pořadatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu porušení jakékoliv povinnosti účinkujícího 

dle či. lil, této smlouvy. V takovém případě účinkujícímu nevzniká nárok na odměnu. 

6. Odstoupení od smlouvy musí být neprodleně doručeno v písemné formě druhé straně. V případě 

onemocnění interpreta si pořadatel vyhrazuje právo další lékařské prohlídky jím určeným specia-

listou. 

7. Zruší-li účinkující bez řádně doložených důvodů smluvně potvrzené vystoupení, je povinen uhradit 

pořadateli veškeré do té doby vynaložené náklady na vystoupení a tímto vzniklou škodu. 

Vi. * 

Technické podmínky a ostatní ujednání 

1. Pořadatel je povinen zajistit prostor na podiu či jiném místě určeném pro vystoupení v mini-

málním rozměru 6x4m a minimální výškou 120 cm na úrovní diváků, kvalitní zvukový PA sys-

tém odpovídající prostoru a počtu návštěvníků, koncertní osvětlení a profesionální zastřešení 

podia, koná-li se akce ve venkovních prostorech. Konečné technické zajištění podléhá schvá-

lení účinkujícím. 

2. Pořadatel je povinen zajistit volný příjezd a hlídané parkoviště pro 3 osobní vozy a 1 dodávku. 

3. Pořadatel je povinen zajistit jednu uzamykatelnou šatnu pro 4 osoby a drobné občerstvení dle 

dohody s účinkujícím. 

4. V případě potřeby účinkujícího je pořadatel povinen zajistit hotelové ubytování v rozsahu 2x 

twin, 2X single. 

5. Pořadatel je povinen zajistit bezpečnost účinkujících. 

6. Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravená se budou řídit občanským zákoníkem. 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti a obsah této smlouvy nebudou dále rozši-

řovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Současně se zavazují, že zabezpečí, aby 

převzaté dokumenty byly řádně evidovány pouze v rámci evidence smluvních stran. Smluvní 

strany se dále zavazují, že informace nepoužijí v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich po-

skytnutí. Tímto ujednáním však nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran stanovené obecně 

závaznými právními předpisy. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

9. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

3 



--

:

4C

'V

.)L,•

-_: .-'-

' :.':-' - I..5:.. '':'

-:-- -' ':-..: -t
'.•-- :- • -.rS' - , ‚c'

'- .- - 5. .„. - . .' s._

• 1sorgistrúľsmluv) ( álejen: ‚registr smlüv").'Smluvní str iysedohodly, že smlouvu v Sou-
'ldii.š tímtó zákóňem uveřejní pořadatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.

' Täfoiijédná'nívšakhebránítomu, aby smlouvu zveřejnili účinkující. Po uveřejněnív registru
';s'itÍlů óbdrží účinkující do datové schránky, v případě neexistence dat6vé schránky e-mai-

O:..Ie'ní;potvržeií od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf,

- 'oziiačeno:uznávanou,elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.
- Smluvňi strany se dohodly, že učinkujici nebude, kromě potvrzeni o uveřejněni smlouvy v re-

-'gisiri'šniliív ód správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění v re-'

‚ ' gistru smluv
' ' IS,9

,r. ‚'

- •-' ......... flr ‚ . '

' Mgr. Mi hael Kaspar, starost
t

,S..

:-.: •.-
r "-:

........' .• ' .1'

k. . ..... . ‚. •.? ‚ •- .

:. . ......... . '

i. ' '' .

. 5 5Ji 1-

.JL.. ‚:c.. ..h'.-:;:
‚.5'-.

. S V2
‚..•.. -‚- .- -'--.;' -.- '. .I ‚

- ..

(5S - S- ,

.5. 5 I 4 . .' .. .' - S

iv

.• ť:.) ;;i :-‚ L; Ý?ic:: y S

S-
.'

h--. . . '-.-- - •

43:

‚‚
'1'

.- ;:v
-•1.-. . ..- '. ' ... ...'

SS\ /S. .
.-‚ ':,

‚
- p- t - •. .

- -";',-- .' -:

:..
:--

''>-- ( ‚?

- 's.j '' 'i •-''•
- . _'_i ............... .-'.. -.- -- .......... --•--- . . ‚ _5 ‚ .' ..5- -,..,. - - ....................... .. ‚..• ‚ ...I,'. sc,.

- i ::';-' 5?:..5, .;.- - ' :.. --

.......... :.'-''- :-.‚

-‚2...'1 - .r' -

- .e. ‚‚'j -,, 55 ‚:

4

Evidenční číslo 779/2024


